083.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 517/06                      São Luís, 14 de setembro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (três e meia) diárias à Excelentíssima

Senhora MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA, Desembargadora Federal do
Trabalho, para viajar à cidade de Manaus-AM, a fim de acompanhar a
Excelentíssima Desembargadora Presidente na  8ª Reunião Extraordinária do
Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho
- COLEPRECOR, a ser realizada nos dias 26 e 27.09.2006, bem como
participar do Fórum Pan-Amazônico de Direito, que deverá ocorrer no período
de 27 a 29.09.2006.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias, para o período de 25 a 29 de setembro do
corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA